
KARTUTSNITT
Selv om kartsiden gir tilgang til både kart og opplysninger knyttet til eiendommen slik som f.eks.

målebrevsopplysninger og planinformasjon, erstatter den ikke dagens rutiner for bestilling av situasjonskart
ved bygge- og deletiltak, eller bestilling av kart og opplysninger i forbindelse med omsetning av eiendommer.

Slike dokumenter skal kvalitetssikres av kommunen og derfor bestilles, skriftlig eller pr. telefon hos
Servicetorget. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler på kartet, bla. gjelder dette plandata,

eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må
undersøkes nærmere.

TRONDHEIM Målestokk 1:750

TrøbakkenTrøbakken

H
al

ls
et

ve
ge

n
H

al
ls

et
ve

ge
n

522/2522/2

522/34522/34

522/35522/35

522/75522/75

522/82522/82

522/78522/78

522/79522/79

522/84522/84

522/83522/83

522/85522/85

522/86522/86 522/87522/87

522/89522/89

522/90522/90

522/91522/91

522/92522/92

522/93522/93

522/94522/94

522/95522/95

522/96522/96

522/97522/97

522/99522/99

17A17A 17B17B 17C17C

21D21D
21C21C

21B21B

21A21A

27A27A

27E27E

27F27F

29D29D

29E29E

29F29F

3D3D

3F3F

5D5D

5E5E

5F5F

4A4A

1A1A

1B1B

1C1C
1F1F

2525

2121

2323

2525


